
UCHWAŁA NR BRM.0007.105.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), 
w związku z § 16 ust. 2 uchwały nr BRM.0007.124.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz. 310 oraz z 2024 r. poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2026: 

Termin odbycia sesji Temat Materiały przygotowuje 
 

Maj Raport z wykonania gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji 
za 2025 rok. 

Burmistrz 

Czerwiec Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie lub 
nieudzielenie burmistrzowi wotum zaufania z tego tytułu. 

 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2025 rok. 

 

Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej 
 
 
 
Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej 

 
 

Październik Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2025/2026. 

 
Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

Burmistrz 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grudzień Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok. 
 

Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 87E6A875-A3AD-46E8-9625-052780155EA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.105.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




